



【腾兴会展 杭州·三亚】项目报价单

项目名称:	腾兴会展 杭州·三亚	搭建/活动时间: 3-15
报价方:	腾兴会展 杭州·三亚	地点: 杭州科技城康得思酒店
第一联系人: 宋磊 1824844326		询价方: 北京康辉
第二联系人: 郭涛 15382307406		第一联系人: 李思甜 15614419726
E-mail: 50791324@qq.com		E-mail:

以下为贵公司询价产品明细, 请查阅: 如有疑问, 请及时与我司联系, 谢谢!									
序号	区域	内容	尺寸	单位	数量	单价/元	总价/元	备注	
1	舞台	舞台饰面	9.15*2.44m*0.6m含侧边灯损耗	平方	35	¥ 15.00	¥ 525.00		
2		舞台斜坡	4m	米	3	¥ 105.00	¥ 315.00		
3		立体字, 无边发光字		项	1	¥ 2,150.00	¥ 2,150.00		
4		舞台台阶	左右上台常规台阶	米	4.88	¥ 120.00	¥ 585.60		
5		地台	12mm密度板铺设一层	平方	16.5	¥ 50.00	¥ 825.00		
6	签到区	饰面	5.5m*3m*0.1m	平方	16.5	¥ 20.00	¥ 330.00		
7		左侧立体字	木质底座挂黑色波普软片+PVC雕刻字+透明背板固定	项	1	¥ 880.00	¥ 880.00		
8		立牌	木质1型立牌挂写真画面	项	1	¥ 250.00	¥ 250.00		
9		地面区域反光效果黑色亚克力	2.4m*0.8m	平方	1.92	¥ 165.00	¥ 316.80		
10		右侧主KV画面	20mm木质密度板雕刻, 侧边喷漆, 正面挂写真画面	项	1	¥ 750.00	¥ 750.00		
11	新增	背景	木质单面板雕刻写真画面	平方	14.5	¥ 160.00	¥ 2,320.00		
12		指示牌	板边开槽内嵌U型铝制型材发光灯条	项	1	¥ 650.00	¥ 650.00		
13		画架	木质1型立牌挂写真画面	个	1	¥ 250.00	¥ 250.00		
14		画架	木质画架	块	4	¥ 25.00	¥ 100.00	取消	
15		K板画面	0.6m*0.9m	平方	15	¥ 40.00	¥ 600.00		
16	人员配套	采访间背景	木质密度板雕刻写真画面	平方	1	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00		
17		主持人	新一	人	1	¥ 400.00	¥ 400.00		
18		鲜花		份	1	¥ 800.00	¥ 800.00		
19		化妆师		人	1	¥ 600.00	¥ 600.00		
20		礼仪	含服装	人	2	¥ 400.00	¥ 800.00		
21	其他	人员车费及餐费		项	1	¥ 450.00	¥ 450.00		
22		物料运输费 (往返)		车	2	¥ 450.00	¥ 900.00		
23		安装调试人工费		工时	8	¥ 300.00	¥ 2,400.00		

含税价格总计: ¥ 21,144.24							不含税价格总计: ¥ 19,947.40	
开票税率6%							开票税率6%	
优惠价:							含税价格总计: ¥ 774.86	
增加项							开票税率6%	
1	采访间背景桁架+画面尺寸修改	桁架增加	3*2.6m	米	3	¥ 20.00	¥ 60.00	
2	画面尺寸修改	画面	3*2.6m	平方	7.8	¥ 20.00	¥ 156.00	
3	货拉拉运费			项	1	¥ 200.00	¥ 200.00	
4	KT板画面重做	写真画面	0.6*0.9m	平方	1	¥ 15.00	¥ 15.00	
5	其他	修改桁架安装人工费		个	1	¥ 300.00	¥ 300.00	
不含税价格总计: ¥ 731.00							开票税率6%	
含税价格总计: ¥ 774.86							开票税率6%	
项目合计: ¥ 21,919.10							含税价格总计: ¥ 774.86	

